SANVWEL

I 1A TEX, KTO XOYET BOJIBLUE

MapameTpbl:  Ha koHeu gHsa: 06.09.2019
* LleHbl yKa3aHbl C Y4ETOM CKUZKM

pynna
HomeHknatypa
APMATYPA BE3OIMNACHOCTHU
KnanaHa npegoxpaHutenbHble
HERZ
1400431 KnanaH nepenyckHon Ans nogaepXkaHusi 4aBneHusi, npoxogHomn 1/2"

Pepnyktopa aaBneHus
HLV

Pepnyktop aasnexus 3/4" HLV PN16 (1-4 bar) (108087) {60}

CamonpombiBHble hunbTpa
HLV

CamonpombiB. punbtp ¢ maHoMm. 1" (100mkm)HLV (108389) {10}
PunbTp. an. camonpom. hunbtpa 1" HLV (108390) {80}

LleHa

27,19
2,34

Barn.

EUR

USD

UsD
UsD

OcTaTtok

747

[y

560
560
560
186
186

69
117



